
P01.10

  Oferta

SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DE AUDITORÍAS ENERGÉTICAS EN LOS 
CENTROS DE AENA, E IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DE LA 
ENERGÍA ISO 50001

        475.100,00

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

DPM-211/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

4

B087352340

B093149870

B086855608

B085746089

AUREN CONSULTORES SLP

BETTERGY SL

GEN EUROPE SOLUCIONES ENE

NTT DATA ENGINEERING SLU

        363.379,90

        380.961,35

        383.810,00

        329.685,83

 23,52

 19,81

 19,21

 30,61

 Años

 Años

 Años

 Años

22/08/2024

Importe Licitado: 

  25,10

  21,15

  20,51

  32,67

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: DPM-211/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)4

3

3

3

3

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

  -   

1


