aena

Num.

DPM-211/2024

Oferta

Nº de expediente: DPM-211/2024

Título: SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DE AUDITORÍAS ENERGÉTICAS EN LOS

CENTROS DE AENA, E IMPLANTACIÓN DE UN SISTEMA DE GESTIÓN DE LA

Fecha Límite: ENERGÍA ISO 50001

Importe Licitado:

Plazo Ejecución: 475.100,00

## 4 Ofertas presentadas en fase actual (Fase 1)

Num	NIF	Empresa	Puntuación Técnica	Importe Neto (Eur)	Oferta en porcentaje (%)	Baja de licitación (%)	Plazo
1	B087352340	AUREN CONSULTORES SLP	-	363.379,90	25,10	23,52	3 Años
2	B093149870	BETTERGY SL	-	380.961,35	21,15	19,81	3 Años
3	B086855608	GEN EUROPE SOLUCIONES ENE	-	383.810,00	20,51	19,21	3 Años
4	B085746089	NTT DATA ENGINEERING SLU	-	329.685,83	32,67	30,61	3 Años